[image: Описание: герб района]
АДМИНИСТРАЦИЯ
Шумаковского сельсовета
Солнцевского района Курской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 32
27.06.2022  г.
с. Шумаково
Об отмене Постановления Администрации Шумаковского сельсовета  от 27.05.2022 г. № 28
«О присвоении  адреса объекту недвижимости с кадастровым номером 46:22:170107:397»
            В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2014 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в связи с приведением Постановления  в соответствие с требованиями законодательства, Администрация Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]          1. Постановление Администрации Шумаковского сельсовета  от 27.05.2022 г. № 28 «О присвоении  адреса объекту недвижимости с кадастровым номером 46:22:170107:397» считать недействительным.
    2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.

И.о.главы  Шумаковского сельсовета
Солнцевского района			                 		Л.А.Махортова

image1.png